[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  28.04.2025				                                                            № 80-П

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации Ачинского района

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131 «Об общих принципах организации местного организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу некоторые постановления администрации Ачинского района:
- от 12.11.2012 № 1194-п «О внесении изменений в постановление от 22.10.2012 г. № 1166»;
- от 10.02.2014 № 156-п «О внесении изменений в постановления от 22.10.2012 г. № 1166 (в ред. от 12.11.2012 г. № 1194-п);
- от 11.03.2014 № 273-п «О внесении изменений в постановление от 22.10.2012 г. № 1166-п (в ред. от 10.02.2014 г. № 156-п);
от 06.05.2014 № 487-п «О внесении изменений в постановление от 22.10.2012 г. № 1166-п (в ред. от 11.03.2014 г. № 273-п).
2.  	Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. 	Опубликовать Постановление в газете «Уголок России» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Ачинский район https://ach-raion.gosuslugi.ru.
  4. 	Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его   опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района                                                                  Я.О.Долгирев

Панкратова Ольга Юрьевна
тел. 8 (39151) 6-02-02
image1.jpeg